
Výzva k plnění č. 21225003885 - oprava početní chyby

Objednavatel - fakturační adresa: Doručovací adresa faktury:
Česká republika - Ministerstvo obrany Vojenské zařízení 6848/02

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 Třebešská 1575
zastoupená pplk.MUDr. Milošem Orendáčem 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

náčelníkem (fakturu zašlete ve dvou výtiscích)

Vojenského zařízení 6848/02 Hradec Králové

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694 Doručovací adresa dodávky/služby:
bankovní spojení: ČNB provozovna zhotovitele:

číslo účtu: 404881/0710 Dřevařská 470, 500 03 Hradec Králové
variabilní symbol: 684802

D o d a v a t e l : způsob dodání: přistavení vozidla

PROAUTO HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.
Opatovická 762 způsob úhrady: faktura

500 02 Hradec Králové
termín úhrady: 21 kalendářních dnů

IČ: 27518141 DIČ: CZ27518141
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. termín plnění: do 31. října 2021

Číslo účtu: 1091922389/0800 kontakt:

tel./fax: +420 499 992 055, +420 777 644 402
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případu bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného

dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.“

Výzva k dílčímu plnění rámcové dohody č. 21105000863
Položka cena bez DPH cena vč. DPH

Škoda FabiaII 1,6 vpz 027-20-41 (VIN TMBES25J9B3198608)
- technická údržba č.2 (výměna oleje, vzduchového, olejového a
palivového filtru, výměna chladicí kapaliny do -30°C, výměna brzdové
kapaliny), včetně materiálu a práce
- celková kontrola stavu vozidla při technické údržbě (kontrola účinnosti
brzd, kontrola stavu náprav - čepy, vůle řízení, kontrola řemenu
alternátoru, kontrola řemenu serva, kontrola těsnosti motoru, chladicího
systému, brzdového systému), stav dobíjení AKU, včetně materiálu a
práce
- přední stírací lišty (sada)
- zadní stírací lišta
Celkem

VW Transportér 1,9 vpz 527-00-88 (VIN WV2ZZZ70ZVH118153)
VW Transportér 1,9 vpz 170-46-77 (VIN WV2ZZZ70ZVH132872)
VW Transportér 1,9 vpz 025-23-84 (VIN WV2ZZZ70ZVH138844)
VW Transportér 1,9 vpz 170-50-05 (VIN WV2ZZZ70ZVH127219)
VW Transportér 1,9 vpz 074-14-64 (VIN VW2ZZZ70ZVH137381)
VW Transportér 1,9 vpz 170-07-52 (VIN WV2ZZZ70ZVH076242)
- technická údržba č.2 (výměna oleje, vzduchového , olejového a
palivového filtru, výměna chladicí kapaliny do -30°C, výměna brzdové
kapaliny, kontrola provozních náplní a případné doplnění), včetně
materiálu a práce
- celková kontrola stavu vozidla při technické údržbě (kontrola účinnosti



brzd, kontrola stavu náprav - čepy, vůle řízení, kontrola řemenu
alternátoru, kontrola řemenu serva), stav dobíjení AKU, včetně materiálu
a práce
- přední stírací lišty – sada
- zadní stírací lišta
Celkem (6 x Kč 5 263,50)

VW Transportér vpz 014-78-95 (VIN WV1ZZZ7HZFH127184)
VW Transportér vpz 027-29-64 (VIN WV1ZZZ7HZFH126976)
VW Transportér vpz 212-00-52 (VIN WV1ZZZ7HZFH127246)
VW Transportér vpz 212-00-69 (VIN WV1ZZZ7HZFH127186)
- technická údržba č.2 (výměna longlife oleje, vzduchového , olejového a
palivového filtru, výměna chladicí kapaliny do -30°C, výměna brzdové
kapaliny, kontrola provozních náplní a případné doplnění; kontrola,
doplnění a dezinfekce klimatizace), včetně materiálu a práce
- celková kontrola stavu vozidla při technické údržbě (kontrola účinnosti
brzd, kontrola stavu náprav - čepy, vůle řízení, kontrola řemenu
alternátoru, kontrola řemenu serva), stav dobíjení AKU, včetně materiálu
a práce
- přední stírací lišty – sada
- zadní stírací lišta
Celkem (4 x 6 292,00) správný součet je Kč 6 655,00 vč. DPH x 4

Celkem 60 197,50
DPH 10 447,50
Celkem bez DPH 49 750,00

oprava na správný údaj provedena dne 1. 11. 2021
Celkem 61 644,66
DPH 10 698,66
Celkem bez DPH 50 946,00


